
Stránka 1  

V Ý Z V A  K  P O D Á N Í  N A B Í D E K  

Geofyzikální ústav Akademie věd ČR, v. v. i. a Ústav fyziky atmosféry AV ČR, v. v. i. 

ve smyslu ustanovení § 61 odst. 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) Vás vyzývá jako nevyloučeného účastníka 

zadávacího řízení k podání nabídky na veřejnou zakázku zadávanou v jednacím řízení 

s uveřejněním s názvem: 

„Ekonomický informační systém“ 

(dále jen „zakázka“) 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Geofyzikální ústav AV  ČR, v. v. i. 

se sídlem: Boční II/1401, 141 00 Praha 4 

IČO:  67985530 

DIČ:  CZ67985530 

zapsán: v rejstříku veřejných výzkumných institucí, vedeném Ministerstvem školství 

mládeže a tělovýchovy ČR 

zastoupený: RNDr. Alešem Špičákem, CSc., ředitelem 

profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/67985530 

ID datové schránky: 3icnzcc 

kontaktní osoba:  Ing. Irena Peterková 

tel: 267 103 089 e-mail: peterkova@ig.cas.cz 

(dále jen jako „GFÚ“) 

a 

Ústav fyziky atmosféry AV ČR, v. v. i. 

se sídlem: Boční II/1401, 141 00 Praha 4 

IČO:  68378289 

DIČ:  CZ68378289 

zapsán: v rejstříku veřejných výzkumných institucí, vedeném Ministerstvem školství 

mládeže a tělovýchovy ČR 

zastoupený: doc. RNDr. Zbyňkem Sokolem, CSc., ředitelem 

profil zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/f56f00fb-93a2-4453-9863-

6aaca1b48c5f# 

ID datové schránky: 6uqngp3 

kontaktní osoba:  Ing. Marta Arazimová  

tel: 272 016 041 e-mail: m.arazimova@ufa.cas.cz 

(dále jen jako „ÚFA“)  

GFÚ a ÚFA spolu dne 5. 4. 2019 uzavřely smlouvu o společném zadávání veřejné zakázky 

k projektu „Ekonomický informační systém“ dle ust. § 7 odst. 2 ZZVZ, a dle zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. GFÚ a ÚFA budou dále společně označováni také jen 

jako „zadavatel“ či „zadavatelé“.  

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/67985530
mailto:marek@ipr.praha.eu
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/f56f00fb-93a2-4453-9863-6aaca1b48c5f
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/f56f00fb-93a2-4453-9863-6aaca1b48c5f
mailto:marek@ipr.praha.eu


Stránka 2  

Vůči třetím stranám bude po celou dobu zadávacího řízení jednat ÚFA.   

Smluvní zastoupení zadavatele ve smyslu ust. § 43 ZZVZ: 

Zadavatel se nechává dle § 43 ZZVZ při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím 

řízením zastoupit (osoba pověřená výkonem zadavatelských činností): 

Název:  JUDr. Josef Pavelka, advokátní kancelář 

Se sídlem: Na Srážku 2071/6, 143 00 Praha  

IČO: 63116375, ev. číslo ČAK: 10560 

kontaktní osoba: JUDr. Josef Pavelka 

email: josef.pavelka@jpak.cz 

tel: +420603570697 

2. Odkaz na uveřejněné oznámení o zahájení zadávacího řízení 

Oznámení o zahájení podlimitního zadávacího řízení bylo zveřejněno dne 24. 4. 2019 ve 

Věstníku veřejných zakázek, evidenční číslo formuláře: F2019-013263, evidenční číslo 

zakázky: Z2019-009501. Oznámení o zahájení zadávacího řízení je dostupné pod tímto 

odkazem:  

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/114559 

 

3. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentaci tvoří následující dokumenty: 

- tato výzva 

- příloha č. 1a této výzvy: návrh smlouvy na předmět plnění veřejné zakázky (obchodní 
podmínky) – smlouva s Geofyzikálním ústavem AV ČR, v. v. i. 

- příloha č. 1b této výzvy: návrh smlouvy na předmět plnění veřejné zakázky (obchodní 
podmínky) – smlouva s Ústavem fyziky atmosféry AV ČR, v. v. i. 

- přílohy č. 1 až 7 smlouvy, přičemž přílohy jsou pro obě smlouvy (tj. přílohy 1a a 1b výzvy) 
totožné 

Zadávací dokumentace je přístupná na profilu zadavatele pod tímto odkazem: 

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/f56f00fb-93a2-4453-9863-
6aaca1b48c5f/zakazka/P19V00000002 

 

4. Lhůta pro podání nabídek 

Dodavatel musí nabídku podat nejpozději do 10. 10. 2019 do 14:00 hod.  

 

 

mailto:josef.pavelka@jpak.cz
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2019-009501
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/114559
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/f56f00fb-93a2-4453-9863-6aaca1b48c5f/zakazka/P19V00000002
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/f56f00fb-93a2-4453-9863-6aaca1b48c5f/zakazka/P19V00000002


Stránka 3  

5. Způsob podání nabídek včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být podány 

Dodavatel je povinen podat nabídku písemně v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje e-zakázky, dostupného na internetové adrese: 

https://www.e-zakazky.cz/verejne-zakazky. 

Nabídka musí být podána v rámci 3. fáze veřejné zakázky Ekonomický informační systém 

uveřejněné s názvem „Ekonomický informační systém - výzva k podání nabídky“. 

Nabídka musí být autentická, tzn.  musí být podepsána elektronickým podpisem založeném 

na kvalifikovaném certifikátu, tento podpis musí být platný a musí náležet osobě podávající 

nabídku či oprávněné osobě účastníka zadávacího řízení. 

Nabídka v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 200 MB, přičemž velikost jednoho 

souboru nesmí být více jak 100 MB. Nabídka musí být zpracována prostřednictvím 

akceptovatelných formátů dle vyhlášky č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek 

týkajících se elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek a 

certifikátu shody. Zadavatel přivítá, pokud dokumenty budou podány ve formátu, ve kterém 

je dodavatel vytvářel, ideálně tedy editovatelné. Dokumenty mohou být předloženy i např. 

formou skenu. Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné nesrovnalosti, které by 

zadavatele mohly uvést v omyl. 

Zadavatel uvádí podrobné informace k podání nabídek v elektronické podobě: 

a) Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický 

nástroj e-zakazky, (dále jen „EZ“) dostupný na internetové adrese URL: 

https://www.e-zakazky.cz/, kde jsou uvedeny i kontakty na uživatelskou podporu. 

b) Nabídka musí být podána v rámci 3. fáze veřejné zakázky Ekonomický informační 

systém uveřejněné s názvem „Ekonomický informační systém - výzva k podání 

nabídky“. 

c) Podrobné instrukce na požadavky a podmínky podání nabídky elektronickými 

prostředky EZ jsou dostupné na následujícím odkazu 

https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf.  

d) Účastník zadávacího řízení musí být pro podání nabídky registrován jako dodavatel 

v elektronickém nástroji e-zakázky (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce 

https://www.e-zakazky.cz/). Ověření identity dodavatele probíhá prostřednictvím 

datové schránky nebo přes uživatelskou podporu EZ (tel. +420 295 565 132, 

info@zadavatel.cz), popř. prostřednictvím kvalifikovaného certifikátu.  

e) Zadavatel doporučuje účastníků řízení, aby se na EZ registrovali s dostatečným 

předstihem před podáním nabídky. Vyřízení registrace trvá max. 72 hodin (v  pracovní 

dny) po doložení všech požadovaných dokladů a není zpoplatněna. 

f) Pakliže je v této zadávací dokumentaci uveden požadavek na podepsání konkrétních 

dokumentů při současném nepřipuštění nahrazení tohoto dokumentu jeho prostou 

kopií či skenem, musejí být jednotlivé dokumenty tvořící obsah nabídky, u nichž je 

podepsání osobou oprávněnou zastupovat účastníka zadávacího řízení vyžadováno, 

opatřeny elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu dle zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

https://www.ezakazky.cz/verejne-zakazky
https://www.e-zakazky.cz/
https://www.ezakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf
https://www.e-zakazky.cz/
file:///C:/Users/Marta/AppData/Local/Temp/info@zadavatel.cz),


Stránka 4  

pozdějších předpisů, popř. se musí jednat o autorizovaně konvertovaný dokument 

ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 

dokumentů. 

 

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího řízení. 

Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich 

připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání 

nabídky (podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání 

veškerých příloh!). 

Nabídka musí obsahovat identifikační údaje o dodavateli v tomto členění: 

 obchodní jméno dodavatele (v případě fyzické osoby jméno, příjmení, případně 

obchodní firma), 

 právní forma dodavatele (typ právnické osoby, fyzická osoba, apod.), u fyzické osoby 

musí být uvedeno též rodné číslo nebo datum narození, 

 sídlo dodavatele (v případě fyzické osoby bydliště, případně místo podnikání, je-li 

odlišné od bydliště), 

 identifikační číslo a daňové identifikační číslo, bylo-li přiděleno, 

 jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů, případně jiné fyzické osoby 

oprávněné jednat jménem či za dodavatele, 

 bankovní spojení a číslo účtu dodavatele.  

Součástí nabídky musí být také: 

 vyplněné a podepsané návrhy smluv, jejichž vzor tvoří přílohu č. 1a a 1b této výzvy, 

přičemž smlouvy je možno v nabídce přiložit bez příloh (přílohy smluv jsou pro oba 

zadavatele totožné).  

 pokud dodavatel předpokládá využití poddodavatelů, uvede je do přílohy č. 6 návrhu 

smlouvy, včetně jejich identifikace a popisu plnění, na kterém se mají podílet; pokud 

dodavatel využití poddodavatelů nepředpokládá, v nabídce toto uvede. 

 nabídková cena samostatně pro GFÚ a ÚFA zpracovaná v následující struktuře 

(zadavatel předpokládá, že nabídková cena bude pro GFÚ i ÚFA shodná): 

 

Položka rozpočtu Cena bez DPH v Kč Výše DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč 

Cena za 1. etapu    

Cena za 2. etapu    

Cena za 3. etapu    

Cena za pět let plnění 
4. etapy (tj. jedná se o 
součet 60 měsíčních 
paušálů) 

   

Celková cena (tj. 
součet ceny 1. až 3. 
etapy a ceny za pět let 
plnění 4. etapy) 

   



Stránka 5  

Rozdělení zakázky na jednotlivé etapy je zřejmé ze smlouvy, která tvoří přílohu této 

výzvy. V ceně 4. etapy musí být obsažena i bezplatná služba podpory v rozsahu 12 

člověkodní za kalendářní rok (dle odst. 8.4. návrhu smlouvy).  

Dodavatel je povinen vyplnit cenu i do návrhu smluv v čl. 12 smlouvy, přičemž je oprávněn 

cenu u jednotlivých etap rozepsat na jednotlivé položky.  

Nabídku není možné podat v listinné podobě. 

Nabídka musí být zpracovaná v českém jazyce. 

6. Kritéria hodnocení nabídek 

Zadavatel stanovuje v souladu s ust. § 114 odst. 1 ZZVZ, že nabídky budou hodnoceny podle 
jejich ekonomické výhodnosti.  

Zadavatel stanovil, že jediným hodnotícím kritériem bude nejnižší nabídková cena bez DPH. 
Nabídková cena musí zahrnovat cenu za realizaci 1., 2. a 3. etapy a dále cenu za 4. etapu 
kalkulovanou za období 5 let. 

Hodnocen bude součet nabídkových cen za GFÚ a ÚFA.  

Nabídky budou hodnoceny tak, že budou seřazeny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou 
po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou, přičemž nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou.  

 

7. Další informace zadavatele  

Nabídku jsou oprávněni podat pouze účastníci zadávacího řízení, kterým byla tato výzva 
k předložení nabídky zaslána.  

Vyzvaní účastníci zadávacího řízení nemohou podat společnou nabídku.  

 

V Praze dne 01. 10.  2019  

 

 

doc. RNDr. Zbyněk Sokol, CSc., ředitel 

 


		2019-10-01T17:21:37+0200
	doc.RNDr. Zbyněk Sokol, CSc.




